
 

MAGISTRÁT MĚ STA OLOMOUCE 
ODBOR KONCEPCE A ROZVOJE 

 
Hynaisova 34/10, 779 00  Olomouc  

 

 

 strana 1/2 

 

 Spisový znak – 326.1, skartační znak/skart. lhůta – A/10 

Č. j. SMOL/277375/2016/OKR/UPA/Gal V Olomouci 12.12.2016 
Spisová značka: S-SMOL/136428/2015/OKR 
Uvádějte vždy v korespondenci 

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Ing. arch. Hana Galíková, dveře č. 5.35 
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Ing. Marek Černý 
Telefon: 588488395           E-mail: hana.galikova@olomouc.eu 

Oznámení o veřejném projednání návrhu opatření obecné povahy – 

souboru změn č.I.A Územního plánu Olomouc  

a Vyhodnocení jeho vlivů na udržitelný rozvoj území 
  
Magistrát města Olomouce, odbor koncepce a rozvoje, jako úřad územního plánování podle ust.  § 6 
odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „stavební zákon“), který v souladu s ust. § 6 odst. 1 písm. a) stavebního zákona pořizuje 
změny Územního plánu Olomouc, oznamuje v souladu s ust. § 52 stavebního zákona a ve smyslu    
ust. § 172 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, že  
 

veřejné projednání návrhu souboru změn č.I.A Územního plánu Olomouc  a Vyhodnocení jeho 

vlivů na udržitelný rozvoj území s odborným výkladem zpracovatele se  uskuteční  

v pondělí 23.1.2017 v 16:00 hodin 

ve velkém zasedacím sále Magistrátu města Olomouce (Hynaisova 10, Olomouc) 
 

K veřejnému nahlédnutí je návrh souboru změn č.I.A Územního plánu Olomouc a Vyhodnocení jeho 
vlivů na udržitelný rozvoj území vystaven na Magistrátu města Olomouce, odboru koncepce a rozvoje  
(Hynaisova 10, Olomouc) 

od 14.12.2016 do 30.1.2017 
 

Po uvedenou dobu je návrh zveřejněn také způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové 
adrese: http://www.olomouc.eu/o-meste/uzemni-planovani/novy-uzemni-plan/zmena-1-up . 
 
Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného 
jednání, tj. do 30.1.2017, stanoviska k částem řešení, které byly od společného jednání změněny. Ve 
stejné lhůtě může každý uplatnit připomínky, v téže lhůtě mohou vlastníci pozemků a staveb 
dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti uplatnit námitky, ve kterých musí 
být uvedeno jejich odůvodnění, vymezeno území dotčené námitkou a uvedeny údaje podle katastru 
nemovitostí. Ke stanoviskům, námitkám a připomínkám uplatněným po 30.1.2017 se nepřihlíží.  

 
Vzhledem ke způsobu zpracování změny doporučujeme pro lepší orientaci v textu využít zejména 
kapitoly odůvodnění „A1. Územní plán (výrok) se zaznačenými změnami“, „A2. Příloha č.1 (tabulka 
ploch) se zaznačenými změnami“, a „D. Komplexní zdůvodnění řešení“.  

 

 

 

 Ing. Marek Černý  
 vedoucí odboru koncepce a rozvoje  
 Magistrátu města Olomouce 
 

 

http://www.olomouc.eu/o-meste/uzemni-planovani/novy-uzemni-plan/zmena-1-up


 

Rozdělovník: 

 

Krajský úřad a dotčené orgány (ISDS):  

1. Krajský úřad Olomouckého kraje, Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc 9  

2. Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy VIII, Krapkova 1159/3, Olomouc  

3. Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, Praha 1 - Nové město, 110 00 Praha  

4. Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha 1-Nové Město, 110 00 Praha  

5. Ministerstvo zdravotnictví ČR, Palackého náměstí 375/4, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha  

6. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 1039/32, Praha 1-Staré Město, 110 00 Praha 1  

7. Ministerstvo kultury ČR, Maltézské náměstí 471/1, Praha 1-Malá Strana, 118 00 Praha  

8. Ministerstvo obrany ČR, VUSS Brno, Svatoplukova 84, 662 10 Brno, pracoviště Olomouc  

9. Úřad pro civilní letectví, K letišti 1049/57, Praha 6-Ruzyně, 161 00 Praha 614  

10. Český telekomunikační úřad, Sokolovská 58/219, Praha 9-Vysočany, 190 00 Praha  

11. Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Olomoucký kraj, tř. Míru 273/99, Olomouc  

12. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné náměstí 1585/9, Praha 1-Nové Město, Praha  

13. Státní plavební správa – pobočka Přerov, Bohuslava Němce 640, 750 02 Přerov  

14. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Blanická 383/1, Olomouc  

15. Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Wolkerova 74/6, Olomouc  

16. Krajská veterinární správa pro Olomoucký kraj, tř. Míru 563/101, Neředín, 779 00 Olomouc  

17. Obvodní báňský úřad, Veleslavínova 1598/18, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2  

18. Správa chráněné krajinné oblasti Litovelské Pomoraví, Husova 906/5, 784 01 Litovel  

19. Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Schweitzerova 524/91, Povel, 779 00 Olomouc  

20. Statutární město Olomouc, odbor životního prostředí, Hynaisova 34/10, Olomouc, Olomouc 9  

21. Statutární město Olomouc, odbor ochrany, Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00 Olomouc 9  

22. Statutární město Olomouc, Odbor stavební - Oddělení státní správy na úseku pozemních komunikací, 

Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00 Olomouc 9  

 

Na vědomí (ISDS):  

1. KÚOK, odbor strategického rozvoje kraje, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc  

2. KÚOK, odbor životního prostředí a zemědělství, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc  

3. KÚOK, odbor dopravy a silničního hospodářství, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc  

 

sousední obce (ISDS):  

Obec Bohuňovice, obecní úřad, 6. května 109, 783 14  Bohuňovice  

Obec Bukovany, obecní úřad, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Obec Bystročice, obecní úřad, Bystročice 6, 779 00  Olomouc 9 

Obec Bystrovany, obecní úřad, Šrámkova 115/9, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9 

Obec Dolany, obecní úřad, Dolany 58, 783 16  Dolany u Olomouce 

Obec Grygov, obecní úřad, Šrámkova 19, 783 73  Grygov 

Obec Hlubočky, obecní úřad, Olomoucká 17, Hlubočky, 783 61  Hlubočky 1 

Obec Hlušovice, obecní úřad, Hlavní 89, Hlušovice, 783 14  Bohuňovice 

Obec Hněvotín, obecní úřad, Hněvotín 47, 783 47  Hněvotín 

Obec Horka nad Moravou, obecní úřad, nám. Osvobození 16/46, 783 35  Horka nad Moravou 

Obec Kožušany-Tážaly, obecní úřad, Tážaly 1, Kožušany-Tážaly, 783 75  Dub nad Moravou 

Obec Křelov-Břuchotín, obecní úřad, Marie Majerové 45/25, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 

Obec Samotišky, obecní úřad, Vybíralova 4/8, Samotišky, 779 00  Olomouc 9 

Obec Štěpánov, obecní úřad, Horní 444/7, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

Obec Tovéř, obecní úřad, Tovéř 18, 783 16  Dolany u Olomouce 

Město Velká Bystřice, městský úřad, Zámecké náměstí 79, 783 53  Velká Bystřice 

Obec Velký Týnec, obecní úřad, Zámecká 35, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 

Obec Štarnov, obecní úřad, Štarnov 131, 783 14  Bohuňovice 

Obec Ústín, obecní úřad,  Ústín 9, 783 46  Těšetice 

 


		2016-12-13T13:13:10+0100




